
 

Domácí škola na dny 1. – 3. 3. 2020 

 

Středa - opakování český jazyk a matematika na těchto online stránkách: 

(prosím, nemusíte mi fotit všechna cvičení, stačí mi poslat třeba jen jednu fotku, abych jen 

viděla, že jste trénovali, pro mě jsou důležité chyby, které děti dělají, abych věděla, na co se 

zaměřit při procvičování ;-)) 

 

https://www.matika.in    

- procvičení slovních úloh  

 

- násobení a dělení 

 

- sčítání a odčítání  

 

Můžete samozřejmě trénovat také ústně příklady na sčítání, odčítání, násobení, dělení.  

 

 

https://www.gramar.in   

- slova nadřazená a podřazená 

 

-  u, ú, ů  

 

- zopakovat, co jsou slova protikladná ...den - noc, malý - velký,  a  souznačná = slova 

stejného významu (pěkný, hezký, krásný apod.) 

 

https://www.gramar.in/cs/#2   - vyberte si nějaké cvičení  na párové souhlásky 

 

Čtvrtek - ráno Vám pošlu na mail odkaz na 2 kvízy (testy), jeden do matematiky, druhý do 

češtiny. 

Bude tam asi ke každému 8 otázek. Vždy bude jen jedna správná odpověď, děti budou vybírat 

z nabídky. Jen Vás všechny poprosím, neraďte jim, ať to  zkusí samy, budu hodnotit.  

K matematice si mohou vzít papír a tužku, ať si to klidně znázorní, počítají postupně, ale ať 

zkusí k výsledku dojít samy děti bez "kontroly" rodičů :-) . Potřebuji vědět, co děti již ovládají 

a co ne. Zpět mi odešlete testy ve čtvrtek do 16:00 hodin.  

Kdyby se stalo, že Vám odkazy na mail do 9:00 hod. ráno nepřijdou, prosím, ihned mě 

kontaktujte, zkusím poslat znovu.  

Moc děkuji za spolupráci! 

 

Pátek 
 

Děti budou hlavně číst a dočítat svou knihu. Vyrobí si čtenářský list na měsíc duben podle 

svých představ. 

 

Přidáte si k tomu ještě toto jedno cvičení na porozumění textu: 

https://www.gramar.in/cs/test.php  
 

https://www.matika.in/cs/test.php
https://www.gramar.in/
https://www.gramar.in/cs/#2
https://www.gramar.in/cs/test.php

